
1 

DIRECTUM-25360-826250  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 04.07.2018 №  1458/10-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы"    
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с 
изменениями от 01.03.2018 № 0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от 
22.05.2018 № 11/8410-01). 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-826250  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 04.07.2018 №  1458/10-01 
 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Муниципальное управление в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»,  
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с изменениями от 01.03.2018 № 
0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01) (далее – Программа). 

 
 
 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

« 
   

Источники 
финансировани
я 
муниципальной 
программы 
 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы               
(тыс. рублей) 

Источники 
финансирования ВСЕГО 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

ВСЕГО 2170324,1 553867,4 534364,5 542878,0 539214,2 
Средства федерального 

бюджета 
1360,3  1360,3 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

410538,7 106328,7 98702,0 102754,0 102754,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

1732022,7 439577,8 429061,9 433523,4 429859,6 

Внебюджетные источники 26402,4 6600,6 6600,6 6600,6 6600,6 

                                                                                                                          ». 
2. В Разделе 3. Программы: 
2.1. строку «Муниципальное управление в городском округе Чехов на 
2018-2021 годы» изложить в следующей редакции: 
« 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-826250  

Муниципальное 
управление в городском 
округе Чехов на 2018-
2021 годы 

 Итого 2018-
2021г.г. 

512093,0 2170324,1 553867,4 534364,5 542878,0 539214,2 Администрация 
городского округа 
Чехов 

 
Средства федерального 
бюджета 

0,0 1360,3 1360,6 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

102744,8 410538,7 106328,7 98702,0 102754,0 102754,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

402242,6 1732022,7 439577,8 429061,9 433523,4 429859,6 

Внебюджетные 
источники 

7105,6 26402,4 6600,6 6600,6 6600,6 6600,6 

                                                                                                                                                                                            »; 
2.2. строку 2. изложить в следующей редакции: 

« 
2. Социальная 

поддержка 
населения 

 Итого 2018-
2021г.г. 

90119,4 376451,9 91346,9 92527,0 96339,0 96239,0 Администрация 
городского округа 
Чехов 

 
Средства федерального 
бюджета 

0,0 1360,3 1360,3 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

80691,8 340875,7 81349,1 83834,0 87846,0 87846,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

9427,6 34215,9 8636,9 8693,0 8493,0 8291,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                   »; 
2.3. строки 5.-6. изложить в следующей редакции: 

« 
5. Развитие 

архивного дела. 
 Итого 2018-

2021г.г. 
5274,3 23623,5 6060,6 5732,3 5735,3 5735,3 Архивный отдел 

Администрации 
городского округа 
Чехов 

 
Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

3926,0 17537,0 4379,0 4384,0 4387,0 4387,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1348,3 5726,5 1681,6 1348,3 1348,3 1348,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6. Территориальное 
развитие 
(градостроительст

 Итого 2018-
2021г.г. 

10000,0 29019,5 8840,0 5820,0 10039,5 4320,0 Управление 
градостроительной 
деятельностью 

 

Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



4 

DIRECTUM-25360-826250  

во и 
землеустройство) 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администрации 
городского округа 
Чехов Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

10000,0 29019,5 8840,0 5820,0 10039,5 4320,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                ». 
3.  В Разделе 5. Программы: 
3.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 5.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы  

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018г. 2019г. 2020г. 2021г. Итого 

Администрация 
городского округа 
Чехов 

Всего: 
в том числе 

91346,9 92527,0 96339,0 96239,0 376451,9 

Средства федерального бюджета 1360,3 0,0 0,0 0,0 1360,3 
Средства бюджета Московской области 81349,7 83834,0 87846,0 87846,0 340875,7 
Средства бюджета городского округа Чехов 8636,9 8693,0 8493,0 8291,3 34215,9 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                           »; 
3.2. в строке 3.1. подраздела 5.3. цифры «2842,9» заменить цифрами «2519,0», цифры «76» заменить цифрами «85», 
цифры «72,27» заменить цифрами «97»; 
3.3.  в подраздела 5.4.: 
3.3.1. в строке 2 цифры «25086,0» заменить цифрами «25374,0», цифры «5627,0» заменить цифрами «5915,0»; 
3.3.2. в строке 3 цифры «4634,0» заменить цифрами «4922,0», цифры «1112,0» заменить цифрами «1400,0»; 
3.3.3. строку 9 изложить в следующей редакции: 
« 
3. Формирование доступной среды 
жизнедеятельности маломобильных 
групп населения в городском округе 
Чехов 

Всего 
 

Объем средств определен расчетным путем на 
основании мероприятия 3. Подпрограммы 2 

Всего: 5360,9 
в том числе: 
2018 год-3740,9 
2019 год-700,0 
2020 год-460,0 
2021 год-460,0 

 



5 

DIRECTUM-25360-826250  

Средства 
федерального 
бюджета 

Всего: 1360,3 
в том числе: 
2018 год-1360,3 
2019 год-0,0 
2020 год-0,0 
2021 год-0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Всего: 1158,7 
в том числе: 
2018 год-1158,7 
2019 год-0,0 
2020 год-0,0 
2021 год-0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 
 

Всего: 2841,9 
в том числе: 
2018 год-1221,9 
2019 год-700,0 
2020 год-460,0  
2021 год-460,0 

                                                                                                                                                                                         »; 
3.4. подраздел 5.5. изложить в следующей редакции: 
« 

5.5.Перечень мероприятий Подпрограммы 2  
N 

п/п 
Мероприятия по 

реализации 
Подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающи
х выполнение 
мероприятия с 

указанием 
предельных 
сроков их 

исполнения 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполне

ния 
меропр
иятия 

Объём 
финансир

ования 
мероприя

тия в 
текущем 
финансов
ом году 

(тыс. 
руб.)* 

Всего, (тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственны
й за 

выполнение 
мероприятия 

Под 
программы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 
Подпрограмм

ы 

2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Социальная 

поддержка граждан 
 Итого 2018-

2021г.г 
6194,4 25374,0 5915,0 6493,0 6533,0 6433,0   

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

6194,4 25374,0 5915,0 6493,0 6533,0 6433,0 



6 

DIRECTUM-25360-826250  

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Доплата к пенсиям и 
компенсация 
стоимости оплаты 
коммунальных услуг 
Почетным 
гражданам 
городского округа 
Чехов 

 Итого 2018-
2021г.г 

882,0 4922,0 1400,0 1174,0 1174,0 1174,0 Администра
ция 
городского 
округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

882,0 4922,0 1400,0 1174,0 1174,0 1174,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Доплата к пенсиям 
отдельным 
категориям 
пенсионеров 

 Итого 2018-
2021г.г 

336,0 1344,0 336,0 336,0 336,0 336,0 Администра
ция 
городского 
округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

336,0 1344,0 336,0 336,0 336,0 336,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3. Частичная 
компенсация 
стоимости оплаты 
электрической 
энергии, 
используемой для 
отопления жилых 
помещений 
гражданам, 
имеющим место 
жительства в 
городском округе 
Чехов в жилых 
помещениях 
муниципального 
жилищного фонда 

 Итого 2018-
2021г.г 

200,0 400,0 200,0 200,0 0,0 0,0 Управление 
жилищно- 
коммунальн
ого 
хозяйства  

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

200,0 400,0 200,0 200,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4. Единовременная 
материальная 
помощь в связи с 
празднованием 

 Итого 2018-
2021г.г 

2309,4 8160,0 1450,0 2110,0 2350,0 2250,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



7 

DIRECTUM-25360-826250  

годовщины Победы 
в Великой 
Отечественной 
войны 1941-1945 
годов отдельным 
категориям граждан 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 сферы 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2309,4 8160,0 1450,0 2110,0 2350,0 2250,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5. Проведение 
мероприятий в 
сфере социальной 
защиты населения, 
посвященных 
знаменательным 
событиям и 
памятным датам, 
установленным в 
Российской 
Федерации, 
Московской области 
и городском округе 
Чехов 

 Итого 2018-
2021г.г 

2467,0 10548,0 2529,0 2673,0 2673,0 2673,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы  

 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2467,0 10548,0 2529,0 2673,0 2673,0 2673,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2. Реализация 
мероприятий по 
социальной 
(финансовой) 
поддержке социально 
ориентированных 
некоммерческих 
организаций 

 Итого 2018-
2021г.г 

1518,3 6000,0 1500,0 1500,0 1500,0 1500,0 Администра
ция 
городского 
округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1518,3 6000,0 1500,0 1500,0 1500,0 1500,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. Формирование 
доступной среды 
жизнедеятельности 
для маломобильных 
групп населения в 
городском округе 
Чехов 

 Итого 2018-
2021г.г 

1782,7 5360,9 3740,9 700,0 460,0 460,0 Управление  
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы  

Улучшение 
качества жизни 
наиболее 
уязвимых 
категорий 
населения, 
снижение 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 1360,3 1360,3 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

67,8 1158,7 1158,7 0,0 0,0 0,0 



8 

DIRECTUM-25360-826250  

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1714,9 2841,9 1221,9 700,0 460,0 460,0 социальной 
напряженности 
в обществе, 
повышение 
качества и 
доступности 
социальных 
услуг. 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. Обеспечение 
доступной для 
маломобильных 
групп населения 
среды 
жизнедеятельности; 
обеспечение 
беспрепятственного 
доступа и 
пользования 
маломобильными 
группами населения 
объектами 
социальной, 
транспортной и 
инженерной 
инфраструктуры 

 Итого 2018-
2021г.г 

1542,7 1666,0 766,0 460,0 220,0 220,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы  

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

67,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1474,9 1666,0 766,0 460,0 220,0 220,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.2 Обеспечение 
комплекса мер по 
повышению 
общественного 
статуса лиц с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья, их 
интеграции в 
общество 

 Итого 2018-
2021г.г 

240,0 1060,0 340,0 240,0 240,0 240,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы  

Повышение 
качества 
доступности 
маломобильны
х групп 
населения к 
объектам 
среды 
обитания 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

240,0 1060,0 340,0 240,0 240,0 240,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.3. Реализация 
мероприятий по 
созданию в 
дошкольных 
образовательных, 
общеобразовательны
х организациях, 
образовательных 
организациях 
дополнительного 

 Итого 2018-
2021г.г 

0,0 2634,79774 2634,79774 0,0 0,0 0,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 

 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 1360,22178 1360,22178 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 1158,70542 1158,70542 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 115,87054 115,87054 0,0 0,0 0,0 



9 

DIRECTUM-25360-826250  

образования (в том 
числе в 
организациях, 
осуществляющих 
образовательную 
деятельность по 
адаптированным 
основным 
общеобразовательны
м программам) 
условий для 
получения детьми-
инвалидами 
качественного 
образования 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. Предоставление 
гражданам 
Российской 
Федерации, 
имеющим место 
жительства в 
Московской 
области, субсидий 
по оплате жилого 
помещения и 
коммунальных услуг 

 Итого 2018-
2021г.г 

47178,0 205494,0 48257,0 50623,0 53307,0 53307,0 Управление 
жилищно- 
коммунальн
ого 
хозяйства  

 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

47178,0 205494,0 48257,0 50623,0 53307,0 53307,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Социальная 
поддержка 
беременных 
женщин, кормящих 
матерей, детей в 
возрасте до трех лет 
 
 
 
 

 Итого 2018-
2021г.г 

33446,0 134223,0 31934,0 33211,0 34539,0 34539,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы  

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

33446,0 134223,0 31934,0 33211,0 34539,0 34539,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
* - объём финансирования аналогичных мероприятий в году, предшествующем году начала реализации муниципальной программы, в том числе в рамках реализации 
государственных программ Московской области. 

                                                                                                                                                                                            ». 



10 

DIRECTUM-25360-826250  

4. В Разделе 7. Программы: 
4.1. в подразделе 7.5.: 
4.1.1. в строке 5 цифры «8671,2» заменить цифрами «9091,2», цифры «1080,0» заменить цифрами «1500,0»; 
4.1.2. в строке 8 цифры «5651,2» заменить цифрами «5231,2», цифры «1727,8» заменить цифрами «1307,8»; 
4.2. в подразделе 7.6. 
4.2.1. в строке 4. цифры «8671,2» заменить цифрами «9091,2», цифры «1080,0» заменить цифрами «1500,0»; 
4.2.2. в строке 7. цифры «5651,2» заменить цифрами «5231,2», цифры «1727,8» заменить цифрами «1307,8». 
5. В Разделе 8. Программы: 
5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 8.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы  

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Администрация 
городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе 

6060,3 5732,3 5735,3 5735,3 23263,5 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 4379,0 4384,0 4387,0 4387,0 17537,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1681,6 1348,3 1348,3 1348,3 6060,6 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                          »; 
5.2. в строке 1. подразделе 8.3. цифры «5393,2» заменить цифрами «5726,5»; 
5.3. в подразделе 8.4.: 
5.3.1. в строке 2 цифры «22930,2» заменить цифрами «23263,5», цифры «5727,3» заменить цифрами «6060,6»; 
5.3.2. в строке 3 цифры «5393,2» заменить цифрами «5726,5», слова «2018 г. – 1348,3» заменить словами «2018 г. – 
1681,6»; 
5.4. подраздел 8.5. изложить в следующей редакции: 

« 
8.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 5 

 
N 

п/п 
Мероприятия по 

реализации 
Подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающи

Источники 
финансировани

я 

Срок 
исполнения 
мероприяти

я 

Объём 
финансирова

ния 
мероприятия 

Всего, 
(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственн
ый за 

выполнение 
мероприятия 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 
2018 г.  2019 г. 2020 г. 2021 г. 



11 

DIRECTUM-25360-826250  

х выполнение 
мероприятия с 

указанием 
предельных 
сроков их 

исполнения 

в текущем 
финансовом 

году 
(тыс. руб.)* 

Подпрограм
мы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 
 
 

Задача 1. 
Увеличение 
количества 
архивных 
документов 
муниципального 
архива 
Московской 
области, 
находящихся в 
условиях, 
обеспечивающих 
их постоянное 
(вечное) и 
долговременное 
хранение 

 Итого 2018-2021 
гг. 
 

5274,3 23263,5 6060,6 5732,3 5735,3 5735,3 Архивный 
отдел 
Администрац
ии 
городского 
округа Чехов 
 
 

Выполнение 
функций 
Архивного отдела 
городского округа 
Чехов  
 
 
 
 
 
 
  

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

3926,0 17537,0 4379,0 4384,0 4387,0 4387,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

1348,3 5726,5 1681,6 1348,3 1348,3 1348,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1. Основное 
мероприятие 1. 
Хранение, 
комплектование, 
учет и 
использование 
документов 
Архивного фонда 
Московской 
области и других 
архивных 
документов в 
Чеховском 
муниципальном 
архиве 

 Итого 2018-2021 
гг. 
 

5274,3 23263,5 6060,6 5732,3 5735,3 5735,3 Архивный 
отдел 
Администрац
ии 
городского 
округа Чехов 

 
 
 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

3926,0 17537,0 4379,0 4384,0 4387,0 4387,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

1348,3 5726,5 1681,6 1348,3 1348,3 1348,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Мероприятие 1. 
Повышение 
качества 
предоставления 
государственных и 
муниципальных 

 Итого 2018-2021 
гг. 
 

5274,3 23263,5 6060,6 5732,3 5735,3 5735,3 Архивный 
отдел 
Администрац
ии 
городского 
округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

3926,0 17537,0 4379,0 4384,0 4387,0 4387,0 



12 

DIRECTUM-25360-826250  

услуг в сфере 
архивного дела 

Московской 
области 

 
 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

1348,3 5726,5 1681,6 1348,3 1348,3 1348,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                ». 
6. В Разделе 9. Программы: 
6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 9.1. изложить в следующей редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
подпрограммы  

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе 

8840,0 5820,0 10039,5 4320,0 29019,5 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 8840,0 5820,0 10039,5 4320,0 29019,5 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                               »; 
6.2. в подразделе 9.3. 
6.2.1. в строке 1. цифры «120,0» заменить цифрами «0,0»; 

6.2.2. в строке 2. цифры «7480,0» заменить цифрами «3980,0»; 
6.2.3. в строке 3. цифры «12619,5» заменить цифрами «9419,5»; 
6.2.4. в строке 4. цифры «12000,0» заменить цифрами «15520,0»; 

6.3. в подразделе 9.4.: 
6.3.1.  в строках 2-3 цифры «120,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.3.2. в строке 5 цифры «7480,0» заменить цифрами «3980,0», цифры «3620,0» заменить цифрами «120,0»; 
6.3.3. в строке 6 цифры «7000,0» заменить цифрами «3500,0», цифры «3500,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.3.4. в строке 8 цифры «480,0» заменить цифрами «360,0», цифры «120,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.3.5. в строке 9 цифры «12619,5» заменить цифрами «9419,5», цифры «5300,0» заменить цифрами «2100,0»; 
6.3.6. в строке 11 цифры «8019,5» заменить цифрами «5419,5», цифры «4300,0» заменить цифрами «1700,0»; 
6.3.7. в строке 12 цифры «4000,0» заменить цифрами «3400,0», цифры «1000,0» заменить цифрами «600,0»; 



13 

DIRECTUM-25360-826250  

6.3.8. в строках 13-14 цифры «12000,0» заменить цифрами «15620,0», цифры «3000,0» заменить цифрами «6620,0»; 
6.4. в подразделе 9.5. 

6.4.1. в строках 1.-1.1. цифры «120,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.4.2. в строке 2. цифры «7480,0» заменить цифрами «3980,0», цифры «3620,0» заменить цифрами «120,0»; 
6.4.3. в строке 2.1. цифры «7000,0» заменить цифрами «3500,0», цифры «3500,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.4.4. в строке 2.3. цифры «480,0» заменить цифрами «360,0», цифры «120,0» заменить цифрами «0,0»; 
6.4.5. в строке 3. цифры «12619,5» заменить цифрами «9419,5», цифры «5300,0» заменить цифрами «2100,0»; 
6.4.6. в строке 3.2. цифры «8019,5» заменить цифрами «5419,5», цифры «4300,0» заменить цифрами «1700,0»; 
6.4.7. в строке 3.3. цифры «4000,0» заменить цифрами «3400,0», цифры «1000,0» заменить цифрами «600,0»; 
6.4.8. в строках 4.-4.1. цифры «12000,0» заменить цифрами «15620,0», цифры «3000,0» заменить цифрами «6620,0». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5.5.Перечень мероприятий Подпрограммы 2
	8.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 5

	1458/10-01
	№ 
	04.07.2018
	от
	№ 
	от
	1458/10-01
	04.07.2018

